
UCHWAŁA NR XXIV/186/2013
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają 
się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm. z 2012 r., poz. 951 oraz z 2013 r. 
poz. 21, poz. 228 i poz. 888), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, 
poz. 1318) Rada Miasta Radziejów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie pozbywania się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych w wysokości brutto 30 zł za 1 m3.

§ 2. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, 
za usługi w zakresie pozbywania się z terenu nieruchomości odpadów komunalnych w wysokości brutto 240,00 zł 
za 1 m3, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, 
za usługi w zakresie pozbywania się z terenu nieruchomości odpadów komunalnych w wysokości 120,00 zł 1 m3, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/87/2011 w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie 
usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych na terenie Miasta Radziejów z dnia 28 grudnia 2011 roku 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2012, poz. 416.)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Pawlak

Id: 3B131BD1-59FE-4280-9990-85DDC34F4BDC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach Rada Miasta w drodze uchwały określa górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników
bezodpływowych.Górne stawki opłat dotyczą właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, którzy nie zostali
objęci gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi. Właściciele nieruchomości
niezamieszkałych zawierają indywidualne umowy na odbieranie odpadów komunalnych
z przedsiębiorcami posiadającymi wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza
Miasta Radziejów.Wzwiązku z powyższymzasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 3B131BD1-59FE-4280-9990-85DDC34F4BDC. Podpisany Strona 1




